
Resultatlista Vårfälttävlan 2016 i Karlsborg 

 
Klass A – Kollektioner påsiktbild 

Plac. Titel Fotograf Klubb Lagpoäng 

1 Livet går vidare Kerstin Rosén Skara FK 30 

2 Uppväxt Bert-Åke Johansson Vara FK 28 

3 Knutar Ove Litorell Skara FK 26 

4 Vid kanalen Peter Brolin Tidaholms FK 24 

5 Bättre begagnad Lars Sjöström Lidköpings FK 22 

6 Trassel Ingrid Jeansson Skara FK 20 

7 Karlsborgsviken Ulf Blixt FK Karlsborg 18 

8 Redskap Göran Hellgren Skara FK 16 

9 I vila Suzanne E Tornstierna Skara FK 14 

10 Lekl-and Hans Sjöberg FK Karlsborg 12 

11 Bryggskydd Anette Wahlberg Vara FK 10 

12 Stugan vid havet Ulf Fabiansson Lidköpings FK 8 

13 Efter leken Erik Tornstierna Skara FK 6 

14 Barnfritt Lisett Wahlberg Vara FK 4 

15 Se in i kajutan Bengt-ije Vestfeldt Vara FK 2 

 

Klass B – Enstaka påsiktsbilder 

Plac. Titel Fotograf Klubb Lagpoäng 

1 Ihopknutet Börje Lorentsson Vara FK 15 

2 Masters of the Universe Peter Brolin Tidaholms FK 14 

3 Trädet Sören Johansson Lidköpings FK 13 

4 Strån Roland Nilsson Stenstorp FK 12 

5 Båtstödet Ingrid Jeansson Skara FK 11 

6 Lampan Sven Johansson Vara FK 10 

7 Karlsborgshummer Per Ingemarson FK Karlsborg 9 

8 Ser ni mej? Bengt-ije Vestfeldt Vara FK 8 

9 Stannat Kerstin Rosén Skara FK 7 

10 Fågeldass Daniel Lindström Tidaholms FK 6 

11 Handen som gungar kaffet Peter Brolin Tidaholms FK 5 

12 Kastad Börje Lorentsson Vara FK 4 

13 Pålar Roland Nilsson Stenstorp FK 3 

14 Stormskata Ulf Fabiansson Lidköpings FK 2 

15  -  Suzanne E Tornstierna Skara FK 1 

 

 

Jury för alla påsiktsbilder: 

Sandra Hjort och Mats Nyman



 

Klass C – Kollektioner digitalbild 

Plac. Titel Fotograf Klubb Lagpoäng 

1  -  Suzanne E Tornstierna Skara FK 30 

2 Pingstkyrkan Daniel Lindström Tidaholms FK 28 

3 Studie i gult Ove Litorell Skara FK 26 

4 Drömmer jag Ulf Fabiansson Lidköpings FK 24 

5 Stänk Roland Nilsson Stenstorps FK 22 

6  -  Anders Sundberg Mariestads FK 20 

7  -  Orvar Andersson Grästorps FK 18 

8 Mås Göran Hellgren Skara FK 16 

9 Blågrönt Daniel Äterlid Lidköpings FK 14 

10 Båt Anna-Karin Johansson Mariestads FK 12 

11 Rött i skogen Staffan Jönsson Skara FK 10 

12 Grow up Inge Äterlid Lidköpings FK 8 

13 Driftlös Hans Sjöberg FK Karlsborg 6 

14 Träd Lennart Svensson Lidköpings FK 4 

15 And EB Segerberg Skara FK 2 

 

Klass D – Enstaka digitalbilder 

Plac. Titel Fotograf Klubb Lagpoäng 

1  -  Per Albinsson Lidköpings FK 15 

2 Rost-rast Ove Litorell Skara FK 14 

3 Ytspänning Suzanne E Tornstierna Skara FK 13 

4 Nr 19 Kerstin Rosén Skara FK 12 

5 Tupplur Bengt-ije Vestfeldt Vara FK 11 

6 Fixar’n Lars Sjöström Lidköpings FK 10 

7 Erosion Daniel Lindström Tidaholms FK 9 

8 Nätring Daniel Äterlid Lidköpings FK 8 

9 Fiskelycka Erik Tornstierna Skara FK 7 

10 Regn på lek Hans Sjöberg FK Karlsborg 6 

11  -  Eva Siljevall Grästorps FK 5 

12 Rep Lisett Wahlberg Vara FK 4 

13 Carpe Diem Krister Löfving FK Karlsborg 3 

14 Stolt gång EB Segerberg Skara FK 2 

15 Maskrosfrön Suzanne E Tornstierna Skara FK 1 

 

Jury för alla digitalbilder: 

FK Fokus, Örebro 

 

 


